УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

     _06.10.2023__                                                                                                                          № _460/П_
город Великие Луки

Об итогах городского праздника - презентации

«Технический парад»
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки 27 сентября 2023г. на базе МБУДО ЦТТ состоялся городской праздник- презентация «Технический парад». В рамках праздника- презентации прошел праздник «Творческий Олимп» (награждение обучающихся МБУДО «Центр технического творчества», победителей и призёров Всероссийских и региональных конкурсов за 2022-2023 учебный год), посвящение обучающихся творческого объединения «Мастер-студия» в «Маленькие мастера», конкурс «ТИКО – изобретатель» для обучающихся творческого объединения «Современная инженерная школа», посвящение обучающихся творческого объединения «Первые шаги в Робототехнику» в «Робототехники» и экскурсии по лабораториям.
Участниками праздника – презентации «Технический парад» стали обучающиеся МБУДО ЦТТ, учащиеся муниципальных общеобразовательных учреждений города.
На основании решения жюри по итогам праздника – презентации «Технический парад»
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Отметить активных участников Всероссийских и региональных конкурсов объединений технической направленности за 2022-2023 учебный год.

          2. Признать победителями конкурса «ТИКО – изобретатель» обучающихся творческого объединения «Современная инженерная школа» рук. Орлова Е.Б.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение праздника- презентации «Технический парад»:

- Соусовой Л.П., директору МБУДО ЦТТ;

- Синельниковой Е.Н., заместителю директора МБУДО ЦТТ;

- Орловой Е.Б., педагогу - организатору МБУДО ЦТТ;

- Бураченок М.В., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ.
Начальник Управления образования                                                                           В.А. Крюкова